

Janów Lubelski, dnia 12 listopada 2019 roku.

OGŁOSZENIE

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim z siedzibą 23-300 Janów Lubelski, ul. J.Zamoyskiego Nr 149 ogłasza pisemny przetarg dwustopniowy na wydzierżawienie na okres 3 lat pomieszczeń „Ośrodka Dializ” SP ZZOZ w Janowie Lubelskim o łącznej powierzchni 432m² na docelowe prowadzenie działalności z zakresu dializoterapii.

Szczegółowe warunki techniczne oraz zasady postępowania przetargowego, w tym dotyczące podmiotów mogących brać udział w przetargu, zawarte są w specyfikacji przetargowej dostępnej bezpłatnie w sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim z siedzibą 23-300 Janów Lubelski, ul. J.Zamoyskiego Nr 149, sekretariat, w dniach od 12 listopada 2019 roku do 26 listopada 2019 roku w godz. 8.00 – 15.00.

Oferty wstępne należy składać, w zamkniętych pojedynczych kopertach, w sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim (adres j/w), w terminie od dnia 12 listopada 2019 roku do dnia 26 listopada 2019 roku włącznie do godz. 10.00 (decyduje data wpływu oferty do sekretariatu), z adnotacją na kopercie „**OFERTA NA DZIERŻAWĘ OŚRODKA DIALIZ. Nie otwierać do dnia 28 listopada 2019 roku do godz. 9.00.**”

Oferta wstępna powinna być zgodna z opisem zawartym w punkcie VII specyfikacji przetargowej, o której mowa powyżej.

Otwarcie ofert wstępnych nastąpi w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim (adres j/w), pokój nr 1165 (świetlica) w dniu 28 listopada 2019 roku o godz. 9.00.

Oferty wstępne zostaną rozpatrzone przez komisję przetargową w terminie 7 dni od daty ich otwarcia.

Oferent jest związany złożoną ofertą wstępną przez okres 60 dni licząc od ostatniego dnia terminu wymaganego do jej złożenia.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz do przesunięcia terminu składania ofert wstępnych w toku postępowania przetargowego bez możliwości zgłaszania jakichkolwiek roszczeń finansowych przez oferentów z tego tytułu.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Janowie Lubelskim
mgr Renata Ciopak
